
                                                                                         TVIRTINU 

        Direktorė 

 

              Jolanta Jucienė 

                                                                                                 

MAŽEIKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“  

MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2024 m. vasario mėn. 

 

Data Veiklos/renginio 

pavadinimas 

Atsakingas Dalyvauja 

2024-02-05–29 LTMŽ projektinė veikla. 

Fizinio aktyvumo užsiėmimai 

grupėse. 

FU mokytoja  

K. Kekienė,  

grupių mokytojos 

Visų darželio grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojo 

padėjėjos, tėvai. 

2024-02-05 

 

Pėsčiųjų žygis pasaulinei 

pelkių dienai paminėti 

„Pažintis su Ventos upe“. 

PU mokytojos: 

 V. Brencienė,  

J. Ambrozaitė,  

FU mokytoja K. Kekienė 

„Drugelių“, „Boružėlių“, 

„Kodėlčiukų“, „Pelėdžiukų“, 

„Spindulėlių“ grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojo 

padėjėjos. 

2024-02-07 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Edukacija 

muziejuje  

„Duonelės kelias“. 

PU mokytoja  

J. Ambrozaitė 

„Spindulėlių“ grupės 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikai, mokytojo padėjėja. 

2024-02-08 Edukacija „Pažintis su 

neregio pasauliu“. 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė 

„Boružėlių“, „Drugelių“, 

„Kodėlčiukų“, „Spindulėlių“, 

„Pelėdžiukų“ grupių vaikai. 

2024-02-09 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Edukacija 

gaisrinėje „Supažindinimas 

su gaisrine sauga“. 

PU mokytoja  

J. Ambrozaitė 

„Spindulėlių“ grupės 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikai, mokytojo padėjėjos. 

2024-02-10 Sveikatos valandėlė ,,Noriu 

augti sveikas‘‘. 

IU mokytoj  

E. Norvaišaitė 

visuomenės sveikatos 

specialistė, vykdanti 

sveikatos priežiūrą 

mokykloje S. Barvydienė 

,,Boružėlių’’ grupės vaikai, 

mokytojo padėjėja. 

2024-02-13 Tradicinė Užgavėnių šventė 

„Žeima, žeima biek iš 

keima“. 

MU mokytoja  

J. Golovanova,  

FU mokytoja K. Kekienė 

Visi darželio vaikai, 

mokytojos, mokytojo 

padėjėjos. 

2024-02-13 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Žygis prie upės 

Ventos „Upės veidas vasarį“ 

IU mokytojos A. 

Glodenienė 

 

,,Boružėlių’’ grupės vaikai, 

mokytojo padėjėja. 

2024-02-14 Metodinis užsiėmimais. 

PECS ugdymo metodikos 

elementų pristatymas. 

IU mokytojos:  

I. Giržadienė,  

J. Ambrozaitė 

Grupių mokytojos. 

 

2024-02-15 Šventinė popietė  

„Vasario 16 d. pasitinkant“. 

MU mokytoja  

J. Golovanova 

IU, PU grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojo 

padėjėjos. 

2024-02-15 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje „Praeivių 

sveikinimai su Lietuvos 

nepriklausomybės diena“. 

IU mokytojos:  

V. Petkevičienė,  

E. Norvaišaitė 

„Drugelių“, „Boružėlių“ 

grupių vaikai, mokytojo 

padėjėjos. 



2024-02-16 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Šventinis bėgimas 

„Bėgame už Laisvę“ 2024. 

FU mokytoja  

K. Kekienė,  

grupių mokytojos 

Įstaigos bendruomenė. 

2024-01-21 Tarptautinės gimtosios 

kalbos diena ,,Gražiausios 

mano vardo raidės." 

Logopedė  

V. Balčiūnienė,  

socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

„Pelėdžiukų‘, „Spindulėlių“ 

grupės vaikai. 

2024-02-22 Draugystės rytmetis su 

arbata  

„Kvapniosios žolelės“. 

IU mokytojos:  

A. Glodenienė,  

V. Petkevičienė   

„Drugelių“, „Kodėlčiukų“ 

grupių vaikai, mokytojos, 

mokytojo padėjėjos.  

2024-02-23  Projektinė veikla. 

Bendruomenės AČIŪ 

kultūros puoselėjimo 

„Dalinamės, vaišinamės, 

dėkojame“. 

Įstaigos administracija, 

mokytojo padėjėja 

 R. Ežerskienė 

Įstaigos bendruomenė. 

2024-02-23 Projektinė veikla. Ištvermės 

žygis „Žingsnius renku – 

sveikas esu.“ 

FU mokytoja K. Kekienė Boružėlių grupės vaikai, 

mokytoja,  mokytojo padėjėja. 

2024-02 Žiemos sporto šventė 

„Sniego juokas“ 

FU mokytoja  

K. Kekienė,  

IU mokytoja  

V. Poškuvienė 

Visų grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojo 

padėjėjos. 

2024-02 

 

Projektinė veikla.  

•Vaikų dėkingumo 

ugdymas. Grupių vaikų 

padėkos prieš valgį „Dėkoju 

už...“ 

• Vaikų dėmesingumo 

ugdymas „Susikaupiu, 

sutelkiu, išlaikau dėmesį.“  

IU, PU grupių mokytojos IU, PU grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojo 

padėjėjos. 

2024-02 

 

Respublikinis vasario 

mėnesio projektas 

„Futboliukas“. 

FU mokytoja  

K. Kekienė,  

grupių mokytojos 

PU grupės vaikai. 

2024-02 Socialinių emocinių įgūdžių 

programos „Kimochis“ 

įgyvendinimas. 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Vyresniųjų, PU grupių vaikai. 

2024-02 Pedagoginio proceso 

priežiūra: 

• Grupių vaikų aplankų 

su kaupiamais vaikų 

pasiekimais peržiūra; 

• Vaikų dėkingumo, 

dėmesingumo ugdymas.  

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė 

 

 

 

Grupių pedagogai. 

2024-02 Individualios konsultacijos 

vaikų kalbos ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

Logopedė  

V. Balčiūnienė 

Ugdytinių tėvai. 

2024-02 Individualios konsultacijos 

dėl iškilusių problemų, 

galimų jų sprendimų būdų 

(pagal poreikį). 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Ugdytinių tėvai, grupių 

pedagogai. 

2024-02 Individualios konsultacijos 

vaikų meninio ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

MU mokytoja  

J. Golovanova 

Ugdytinių tėvai. 



2024-02 Individualios konsultacijos 

vaikų fizinio aktyvumo ir 

sveikatos stiprinimo 

klausimais (pagal poreikį). 

FU mokytoja K. Kekienė Ugdytinių tėvai. 

2024-02 Dalyvavimas su ugdytiniais 

renginiuose, konkursuose 

pagal atskirus organizatorių 

skelbiamus veiklos planus. 

Direktorė  J. Jucienė 

 

Grupių mokytojos. 

Pastaba: numatytų renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas mokytojų pasitarimas.   

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                            Rosita Juočerienė 

 

 


